臺北市大安區福住里105年第2次里鄰工作會報會議紀錄
1、 時間：105.09.21（星期一）下午2:00
2、 地點：永康街47巷10-1號1樓（福住里里民活動場所）
3、 主持人：里長李欣芠　              紀 錄：里幹事洪育菁
4、 市政府指導長官：

5、 上級督導人員：鄭欣美
6、 參加人員及工作報告：
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	1
	葉自玉
	2
	程秀滿
	3
	張桂琴

	4
	鄭錦蜜
	5
	洪麗惠
	6
	林雪珠

	7
	游輝成
	8
	翁偉倫
	9
	蔡宇豐

	10
	白美玲
	11
	陳琦雯
	12
	諸祥薇

	13
	許月娥
	14
	蔡泓濱
	15
	賴盈滿

	16
	簡實真
	17
	謝冠誠

7、 主席致詞：略。

8、 里辦公處工作報告。如會議資料（略）。
9、 宣導事項：政令宣導。如會議資料（略）。
10、 討論事項：
提案一
   案由：研商本里105年度『里鄰建設服務經費』執行計畫修正案。
   說明：依據『臺北市里鄰建設服務經費實施要點』辦理。
   辦法：項目十-四輪推車3,000元(刪除)、項目十二-婦幼親子10,000元(刪除)、項目十二-母親節10,000元(刪除)、項目十二-敬老親子活動20,000元(原無編列，增列)、項目十二-跳蚤市場13,000元(原編列10,000元，增列)。

   決議：現聘任鄰長17位，出席17位，17位無異議通過，照案通過。
提案二
   案由：研商本里105年度『臺北市第二殯儀館回饋地方經費』執行計畫修正
         案。
   說明：依據『臺北市殯儀館回饋地方自治條例』辦理。
    辦法：原編列項目里內防火巷、水溝清潔及消毒36,998元刪除，新增筆記型
          電腦36,998元
決議：現聘任鄰長17位，出席17位，17位無異議通過，照案通過。
伍、臨時動議：無。
陸、主席結論：略。
柒、上級指導員講評：略。
捌、散會（下午2:30）。